
                                       Uchwała nrXLV.266.2023 

                                        Rady  Gminy w Potworowie 

                                         z dnia  27 lipca 2023r. 

 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2023r.poz.40)  art. 212, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270) Rada Gminy  w Potworowie uchwala co 

następuje: 
                                                         § 1. 
Wprowadza się zmiany w uchwale budżetowej Gminy Potworów na rok 2023  

Nr XXXVIII.233.2022 Rady Gminy w Potworowie z dnia 29grudnia 2022r 

  -Zwiększa się dochody  budżetowe o kwotę 708.579,00zł 
  -Zwiększa się wydatki  budżetowe o kwotę 708.579,00zł 
                                                        

                                                        § 2. 
W wyniku powyższych zmian, § 1i 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  
1.Ustala się dochody w łącznej kwocie 30.762.690,50 z tego:   

a) bieżące w kwocie 20.334.983,50 

b) majątkowe w kwocie 10.427.707,00 

Zmianie ulega tabela Nr 1 do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej  
uchwały. 

 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 36.539.012,50z tego: 

a)bieżące w kwocie 22.633.905,50 

b)majątkowe w kwocie 13.905.107,00 

Zmianie ulega tabela Nr2 i 2a do uchwały budżetowej zgodnie z tabelą Nr2 i 2a  

do niniejszej uchwały.                                                        
                                             § 3                                                                

     Zmianie ulega Załącznik  nr 1  do uchwały budżetowej „Dotacje udzielane w 2023r. z 

budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych ”  zgodnie  

z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały  
 

                                                        § 4                          

                 

                                                                

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy w Potworowie 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

 

 

                                                                                     Przewodniczący Rady Gminy  
 

                                                                                            Milczarski  Bogdan 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

   UZASADNIENIE  

Do Uchwały Rady Gminy w Potworowie z dnia 27 lipca 2023r 

 

1.Plan dochodów budżetowych zwiększa się o kwotę 708.579,00   

-środki na dofinansowanie zadań własnych/remont drogi/ +401.479,00 

-wpływy z tytułu gospodarki gruntami i nieruchomościami gminy+65.000,00 

-wpływy z tytułu odsetek +120.000,00 

-wpływy z tytułu wpłat dzieci wkład własny Poznaj Polskę+10.100,00 

-subwencja oświatowa na doposażenie nowych pomieszczeń w szkole +15.000,00  
-wpływ z tytułu opłat z wychowania przedszkolnego w Samorządowy Klubie 
Dziecięcym+50.000,00 

-środki z NFOŚiGW  w ramach  programu Czyste Powietrze 

-środki z KOWR  z przeznaczenie dla Kół Gospodyń Wiejskich  

 

2. Plan wydatków budżetowych zwiększa się o kwotę 708.579,00 w tym:  

 a) zadania bieżące  zwiększenie  o kwotę 451.899,00  

-drogi publiczne gminne +581.479,00 

-administracja publiczna -211.580,00 

-oświata i wychowanie +15.000,00 

-gospodarka komunalna i  ochrona środowiska +35.000,00 

-kultura i ochrona dziedzictwa narodowego +12.000,00 

-kultura fizyczna+20.000,00 

b)zadania majątkowe zwiększenie o kwotę 256.680,00 

- dotacja na zakup samochodu dla OSP Rdzuchów kwota -276.680,00 

-dotacja na ochronę zabytków -20.000,00 

Przeniesienie pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi : 
-„Przebudowa drogi gminnej nr 330520W Wir-Kolonia Wir” +2.000,00 

-„Przebudowa drogi gminnej nr 330520W Mokrzec-Wygnanów”-2.000,00   


